
32. Int. Kainacher Bergmarathon 
Offizielle Ergebnisliste - Kainach - 31.07.2022

Rg StrNr Name Verein Klasse Jg Nat Lauf-Zeit

W / Bergmarathon (44 km) (OeMeister)

1 65 Freitag Karin LG-Decker Itter W-40 (1) 80 AUT 04:09:20.26
2 48 Rosegger Claudia Kolland Topsport Gaal W-45 (1) 74 AUT 04:12:59.08
3 75 Lahousen-Luxenberger Maria-Isabella Running Team Lannach W U20 (1) 4 AUT 04:16:57.14
4 45 Sabbadini-Tengg Sigrid ASKÖ Villach W-40 (2) 79 AUT 04:52:28.33
5 62 Exenberger Sabrina LG-Decker Itter WH (1) 92 AUT 04:54:23.54
6 69 Kaplans Scheer Eva LTV Köflach W-35 (1) 83 AUT 04:57:24.37
7 71 Schmidt Sandra LTV Köflach W-45 (2) 74 AUT 05:01:58.44
8 82 Schmidhuber Viktoria runninGraz WH (2) 92 AUT 05:16:29.95
9 79 Kurzmann Teresa runninGraz W-35 (2) 86 AUT 05:17:17.00
10 77 Schadenbauer Martina Running Team Lannach W-50 (1) 70 AUT 05:38:10.84
11 102 Puff Sabine TUS Kainach W-55 (1) 66 AUT 05:38:11.77
12 49 Streibl Justina Kolland Topsport Gaal W-50 (2) 71 AUT 05:46:41.38
13 94 Kohlhofer Verena TRC Pernegg WH (3) 92 AUT 05:49:33.85
14 60 Schmitzberger Andrea LG Innviertel W-50 (3) 70 AUT 06:00:28.26
15 98 Dietrich Ingrid TUS Kainach W-50 (4) 72 AUT 06:07:52.08
16 56 Rauchlahner Gerlinde LCA Hochschwab W-50 (5) 70 AUT 06:25:26.88
17 44 Majcen-Jin Lan ASK-McDonalds-Loosdorf W-40 (3) 78 AUT 06:31:24.69

M / Bergmarathon (44 km) (OeMeister)

1 63 Rieder Andreas LG-Decker Itter M-35 (1) 86 AUT 03:26:34.27
2 96 Prüller Florian TSV Steiermärkische Sparkasse HartbergM-35 (2) 83 AUT 03:28:55.57
3 81 Ott Julius runninGraz MH (1) 97 AUT 03:33:37.30
4 72 Schriebl Stefan LTV Köflach M-35 (3) 86 AUT 03:35:05.10
5 105 Klocker Matthias U. Raika Lienz MH (2) 90 AUT 03:36:00.51
6 91 Enzenberger Martin TGW Zehnkampf-Union MH (3) 97 AUT 03:36:43.59
7 61 Mialle Pierrick LG Wien M-40 (1) 80 AUT 03:39:30.02
8 70 Rois Andreas LTV Köflach M-35 (4) 86 AUT 03:42:08.59
9 78 Krondorfer Johannes runninGraz MH (4) 96 AUT 03:44:24.95
10 93 Hiebler Thomas TRC Pernegg MH (5) 93 AUT 03:55:52.03
11 80 Lipetski Yuriy runninGraz M-40 (2) 79 AUT 04:05:08.76
12 51 Bauernfeind Tobias KUS ÖBV Pro Team MH (6) 93 AUT 04:12:18.11
13 64 Rabl Simon LG-Decker Itter MH (7) 99 AUT 04:14:52.52
14 86 Oberluggauer Bernd SV Greifenburg MH (8) 92 AUT 04:23:24.82
15 74 Nudl Richard PSV Leoben M-50 (1) 70 AUT 04:24:01.77
16 87 Wolf Thomas SV Waha fix&fertig St. MargarethenM-45 (1) 76 AUT 04:25:31.93
17 111 Lackinger Christian UNION St. Pölten M-45 (2) 77 AUT 04:26:34.51
18 95 Derler Robert TRC Pernegg M-45 (3) 77 AUT 04:28:14.07
19 76 Lukas Gerhard Running Team Lannach M-35 (5) 85 AUT 04:30:04.00
20 47 Gartner Christian Hoadläufer Frauenkirchen M-50 (2) 71 AUT 04:33:03.55
21 89 Gregorc Peter Team Vegan.at M-40 (3) 81 AUT 04:34:46.92
22 101 Heinrauch Paul TUS Kainach MH (9) 0 AUT 04:40:00.94
23 103 Scherr Anton TUS Kainach MH (10) 90 AUT 04:43:23.94
24 85 Plattner Michael SK Rueckenwind M-60 (1) 58 AUT 04:43:42.23
25 58 Weyrer Martin LCA Hochschwab M-45 (4) 75 AUT 04:44:23.85
26 99 Happer Markus TUS Kainach M-40 (4) 79 AUT 04:49:10.56
27 43 Majcen Rolf ASK-McDonalds-Loosdorf M-55 (1) 66 AUT 04:49:36.91
28 112 Großhammer Johann X-Trime M-50 (3) 68 AUT 04:52:53.94
29 92 Pachner Gerhard TRC Pernegg MH (11) 88 AUT 04:53:52.45
30 108 Michalitz Andreas Ultralaufteam HeustadlwasserM-50 (4) 68 AUT 04:56:04.22
31 46 Lackner Werner FC Donald St. Ruprecht M-55 (2) 66 AUT 04:58:32.28
32 90 Scherer Felix Team Vegan.at M-35 (6) 86 AUT 05:01:32.59
33 54 Perner Udo LCA Hochschwab M-45 (5) 75 AUT 05:02:20.67
34 100 Heinrauch Michael TUS Kainach M-45 (6) 74 AUT 05:08:23.97
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Offizielle Ergebnisliste - Kainach - 31.07.2022

Rg StrNr Name Verein Klasse Jg Nat Lauf-Zeit

35 73 Kölli Wolfgang MT-Hausmannstätten M-50 (5) 72 AUT 05:11:45.51
36 67 Senoner Thomas LG-Decker Itter M-50 (6) 69 AUT 05:13:59.95
37 53 Eppich Hannes LCA Hochschwab M-40 (5) 79 AUT 05:20:20.30
38 55 Pucher Franz LCA Hochschwab M-60 (2) 62 AUT 05:20:59.25
39 104 Scherr Wilhelm TUS Kainach M-60 (3) 59 AUT 05:22:10.19
40 97 Amschl Mario TUS Kainach M-40 (6) 78 AUT 05:30:05.87
41 68 Vaschauner Thomas LSV 1990 Kitzbühel M-55 (3) 67 AUT 05:30:50.34
42 50 Drlicek Gottfried KSU-Gutenstein M-60 (4) 58 AUT 05:41:29.06
43 84 Engele Gregor SK Rueckenwind M-55 (4) 66 AUT 05:48:05.21
44 110 Schaludek Heinrich Ultralaufteam HeustadlwasserM-60 (5) 62 AUT 05:56:38.49
45 106 Köhler Martin ULC Riverside Mödling M-65 (1) 56 AUT 06:16:48.49
46 88 Feigl Christoph Team Vegan.at M-45 (7) 73 AUT 06:29:32.38
47 109 Ostry Erwin Ultralaufteam HeustadlwasserM-60 (6) 62 AUT 06:33:14.56
48 57 Weinzerl Wilfried LCA Hochschwab M-55 (5) 64 AUT 06:59:13.14
DNF 59 Schmitzberger Alois LG Innviertel M-55 (6) 67 AUT
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Rg StrNr Name Verein Jg Nat Lauf-Zeit OeM,StM

Bergmarathon (44 km) (OeM Klassen)

W-35
1 69 Kaplans Scheer Eva LTV Köflach 83 AUT 04:57:24.37 OEM/StM
2 79 Kurzmann Teresa runninGraz 86 AUT 05:17:17.00 OEM/StM

M-35
1 63 Rieder Andreas LG-Decker Itter 86 AUT 03:26:34.27 OEM
2 96 Prüller Florian TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg83 AUT 03:28:55.57 OEM/StM
3 72 Schriebl Stefan LTV Köflach 86 AUT 03:35:05.10 OEM/StM
4 70 Rois Andreas LTV Köflach 86 AUT 03:42:08.59 OEM/StM
5 76 Lukas Gerhard Running Team Lannach 85 AUT 04:30:04.00 OEM/StM
6 90 Scherer Felix Team Vegan.at 86 AUT 05:01:32.59 OEM

W-40
1 65 Freitag Karin LG-Decker Itter 80 AUT 04:09:20.26 OEM
2 45 Sabbadini-Tengg Sigrid ASKÖ Villach 79 AUT 04:52:28.33 OEM
3 44 Majcen-Jin Lan ASK-McDonalds-Loosdorf 78 AUT 06:31:24.69 OEM

M-40
1 61 Mialle Pierrick LG Wien 80 AUT 03:39:30.02 OEM
2 80 Lipetski Yuriy runninGraz 79 AUT 04:05:08.76 OEM/StM
3 89 Gregorc Peter Team Vegan.at 81 AUT 04:34:46.92 OEM
4 99 Happer Markus TUS Kainach 79 AUT 04:49:10.56 OEM/StM
5 53 Eppich Hannes LCA Hochschwab 79 AUT 05:20:20.30 OEM/StM
6 97 Amschl Mario TUS Kainach 78 AUT 05:30:05.87 OEM/StM

W-45
1 48 Rosegger Claudia Kolland Topsport Gaal 74 AUT 04:12:59.08 OEM/StM
2 71 Schmidt Sandra LTV Köflach 74 AUT 05:01:58.44 OEM/StM

M-45
1 87 Wolf Thomas SV Waha fix&fertig St. Margarethen76 AUT 04:25:31.93 OEM
2 111 Lackinger Christian UNION St. Pölten 77 AUT 04:26:34.51 OEM
3 95 Derler Robert TRC Pernegg 77 AUT 04:28:14.07 OEM/StM
4 58 Weyrer Martin LCA Hochschwab 75 AUT 04:44:23.85 OEM/StM
5 54 Perner Udo LCA Hochschwab 75 AUT 05:02:20.67 OEM/StM
6 100 Heinrauch Michael TUS Kainach 74 AUT 05:08:23.97 OEM/StM
7 88 Feigl Christoph Team Vegan.at 73 AUT 06:29:32.38 OEM

W-50
1 77 Schadenbauer Martina Running Team Lannach 70 AUT 05:38:10.84 OEM/StM
2 49 Streibl Justina Kolland Topsport Gaal 71 AUT 05:46:41.38 OEM/StM
3 60 Schmitzberger Andrea LG Innviertel 70 AUT 06:00:28.26 OEM
4 98 Dietrich Ingrid TUS Kainach 72 AUT 06:07:52.08 OEM/StM
5 56 Rauchlahner Gerlinde LCA Hochschwab 70 AUT 06:25:26.88 OEM/StM

M-50
1 74 Nudl Richard PSV Leoben 70 AUT 04:24:01.77 OEM/StM
2 47 Gartner Christian Hoadläufer Frauenkirchen 71 AUT 04:33:03.55 OEM
3 112 Großhammer Johann X-Trime 68 AUT 04:52:53.94 OEM/StM
4 108 Michalitz Andreas Ultralaufteam Heustadlwasser68 AUT 04:56:04.22 OEM
5 73 Kölli Wolfgang MT-Hausmannstätten 72 AUT 05:11:45.51 OEM/StM
6 67 Senoner Thomas LG-Decker Itter 69 AUT 05:13:59.95 OEM

W-55
1 102 Puff Sabine TUS Kainach 66 AUT 05:38:11.77 OEM/StM

M-55
1 43 Majcen Rolf ASK-McDonalds-Loosdorf 66 AUT 04:49:36.91 OEM
2 46 Lackner Werner FC Donald St. Ruprecht 66 AUT 04:58:32.28 OEM/StM
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Rg StrNr Name Verein Jg Nat Lauf-Zeit OeM,StM

3 68 Vaschauner Thomas LSV 1990 Kitzbühel 67 AUT 05:30:50.34 OEM
4 84 Engele Gregor SK Rueckenwind 66 AUT 05:48:05.21 OEM
5 57 Weinzerl Wilfried LCA Hochschwab 64 AUT 06:59:13.14 OEM/StM
DNF 59 Schmitzberger Alois LG Innviertel 67 AUT OEM

M-60
1 85 Plattner Michael SK Rueckenwind 58 AUT 04:43:42.23 OEM
2 55 Pucher Franz LCA Hochschwab 62 AUT 05:20:59.25 OEM/StM
3 104 Scherr Wilhelm TUS Kainach 59 AUT 05:22:10.19 OEM/StM
4 50 Drlicek Gottfried KSU-Gutenstein 58 AUT 05:41:29.06 OEM
5 110 Schaludek Heinrich Ultralaufteam Heustadlwasser62 AUT 05:56:38.49 OEM
6 109 Ostry Erwin Ultralaufteam Heustadlwasser62 AUT 06:33:14.56 OEM

M-65
1 106 Köhler Martin ULC Riverside Mödling 56 AUT 06:16:48.49 OEM

M-70
1 380 Ritter Manfred TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg52 AUT 01:52:42.08 OEM/StM
2 378 Remler Johann MSC Rogner-Bad Blumau 50 AUT 02:08:45.02 OEM/StM
3 375 Golja Anton Carinthian Runners 51 AUT 02:17:37.27 OEM
4 377 Felberer Karl LCA Hochschwab 52 AUT 02:25:58.04 OEM/StM
5 374 Heindl Franz ATV Vösendorf 51 AUT 02:50:29.02 OEM

M-75
1 376 Haubenwallner Josef LCA Hochschwab 47 AUT 02:15:06.13 OEM/StM
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32. Int. Kainacher Bergmarathon 
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Rang Teamnamen Teilnehmer Sum Platzierung

Bergmarathon (44 km) (OeMeister)

1 LG-Decker Itter Rieder Andreas;Rabl Simon;Freitag Karin 28

2 LTV Köflach Schriebl Stefan;Rois Andreas;Kaplans Scheer Eva 48

3 runninGraz Ott Julius;Krondorfer Johannes;Schmidhuber Viktoria 56

4 TRC Pernegg Hiebler Thomas;Derler Robert;Kohlhofer Verena 87

5 Running Team Lannach Lukas Gerhard;Lahousen-Luxenberger Maria-Isabella;Schadenbauer Martina 89

6 TUS Kainach Heinrauch Paul;Scherr Anton;Puff Sabine 103

7 TUS Kainach Happer Markus;Heinrauch Michael;Dietrich Ingrid 129

8 LCA Hochschwab Weyrer Martin;Perner Udo;Rauchlahner Gerlinde 129
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